АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Комиссия по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального

имущества, продаже муниципального имущества путём публичного
предложения и без объявления цены в отношении имущества казны

Вологодского муниципального округа

15.06.2023 08 час.00 мин.
г. Вологда

ПРОТОКОЛ
О признании несостоявшихся торгов по продаже имущества в

электронной форме
1. Продажа посредством публичного предложения в электронной форме

проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об
организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме, утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, решением Представительного Собрания
Вологодского муниципального округа Вологодской области от 22.11.2022 № 90 «Об
утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального
имущества Вологодского муниципального округа Вологодской области на 2023 год».
Сведения об имуществе: Лот № 1:

Нежилое здание с кадастровым номером 35:25:0201047:361 площадью 187,1
кв.м., расположенное по адресу: Вологодская область, Вологодский район,
д. Мынчаково с земельным участком под ним с кадастровым номером
35:25:0201047:431 площадью 1000 кв.м.

Присутствовали: Костромина Т.Н., начальник управления имущественных
отношений администрации Вологодского муниципального округа-
председатель комиссии;
Ларионова Т.В., заместитель начальника управления
имущественных отношений - начальник отдела имущественных
отношений администрации Вологодского муниципального округа;
Кичигина С.В., консультант отдела имущественных отношений
управления имущественных отношений администрации
Вологодского муниципального округа - секретарь комиссии.

2. Рассмотрены документы, представленные на участие в торгах по продаже
муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего протокола:

Лот № 1: заявок на участие в торгах не поступило.
Принято решение:
1) признать торги по продаже имущества, указанного в пункте 1 протокола,
несостоявшимися по причине отсутствия заявок на участие в торгах.

Члены комиссии:

Т. В. Ларионова В- Кичигина

Начальник управления Т.Н. Костромина

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Комиссия по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального

имущества, продаже муниципального имущества путём публичного
предложения и без объявления цены в отношении имущества казны

Вологодского муниципального округа

15,06.2023 08 час.00 мин.
г. Вологда

ПРОТОКОЛ
О признании несостоявшихся торгов по продаже имущества в

электронной форме
1. Аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Положением об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме,
утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012
№ 860, решением Представительного Собрания Вологодского муниципального
округа Вологодской области от 22.11.2022 № 90 «Об утверждении Программы
(прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Вологодского
муниципального округа Вологодской области на 2023 год».
Сведения об имуществе:
Лот№ 1: Нежилое здание с кадастровым номером 35:25:0203016:118 площадью 423,3
кв.м., расположенное по адресу: Вологодская область, Вологодский район,
д. Шолохово, ул .Школьная, д.2 и земельный участок под ним с кадастровым номером
35:25:0203016:41 площадью 763 кв.м.

Присутствовали: Костромина Т.Н., начальник управления имущественных
отношений администрации Вологодского муниципального округа -
председатель комиссии;
Ларионова Т.В., заместитель начальника управления
имущественных отношений - начальник отдела имущественных
отношений администрации Вологодского муниципального округа;
Кичигина С.В., консультант отдела имущественных отношений
управления имугцественньтх отношений администрации
Вологодского муниципального округа - секретарь комиссии.

2. Рассмотрены документы, представленные на участие в торгах по продаже
муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего протокола:

Лот № 1: заявок на участие в торгах не поступило.
Принято решение:
1) признать торги по продаже имущества, указанного в пункте 1 протокола,
несостоявшимися по причине отсутствия заявок на участие в торгюс

Члены комиссии:

Т. В. Ларионова — С. В. Кичигина

Начальник управления Т.Н. Костромина